PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO
Protocolo: 2019000311096

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2019
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM APLICAÇÃO DE MATERIAL, TENDO EM VISTA
AS ADEQUAÇÕES NECESSÁRIAS NA QUADRA DO GINÁSIO DE ESPORTES JOSÉ LUIZ HARTMANN, DA E.M.E.M. GONÇALVES
DIAS – LOCALIZADO NA VENDINHA – 4º DISTRITO - TRIUNFO RS
O Município de Triunfo comunica que receberá no dia 2 de setembro de 2019 às 10 horas, na Prefeitura Municipal de Triunfo,
Sala de Licitações, na Rua 15 de Novembro nº XV, os envelopes de proposta e habilitação para o edital acima citado.
Informações na Secretaria Municipal de Compras, Licitações e Contratos, das 09h às 12h e das 13h às 16h40min, pelo fone
(51) 3654-6314 ou no site www.triunfo.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
Protocolo: 2019000311069

ADENDO DE RETIFICAÇÃO AO
EDITAL DA CONCORREÊNCIA PÚBLICA 017/2019

O MUNICÍPIO DE URUGUAIANA, por intermédio de seu Secretário de Administração, informa a todos os interessados em
participar do presente certame que o edital de licitação em epígrafe foi RETIFICADO, e estará disponível na íntegra em nosso
síte oficial www.uruguaiana.rs.gov.br.

Uruguaiana, 09 de agosto de 2019.
Ricardo Peixoto San Pedro/Secretário Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
Protocolo: 2019000311050

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2019

Edital de pregão presencial para contratação de empresa para prestar serviços de montagem, desmontagem e conserto de
pneus, às 09:00 horas do dia 21/08/2019. O edital encontra-se disponível no Setor de Licitações da Prefeitura e no endereço
www.pmvistaalegre.com.br. Informações (55) 3730-1020. Vista Alegre, 09 de agosto de 2019. Almar Antonio Zanatta. Prefeito
Municipal.

Protocolo: 2019000311078

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Vista Alegre, RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a REVOGAÇÃO da Licitação na
modalidade Pregão Presencial nº. 33/2019, por motivo de conveniência e oportunidade visando o atendimento da supremacia
do interesse público. O Decreto Municipal Nº 40/2019 está disponível no endereço eletrônico. www.pmvistaalegre.com.br.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo Fone (55) 3730-1020. Vista Alegre, RS, 09/08/2019. Almar Antônio Zanatta,
Prefeito Municipal.

Porto Alegre, Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019 130Diário Oficial